[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Заветинского сельского поселения

Заветинского района  Ростовской области

Постановление

№ 72
21.05.2010                                                                                                     с.Заветное
	О создании комиссии для обследования объектов экономики, социально-культурных объектов, жилых домов поврежденных в результате чрезвычайной ситуации на территории Заветинского сельского поселения

20 мая 2010 года в результате обильных выпавших осадков в виде дождя произошло подтопление объектов экономики, социально-культурных объектов, жилых домов находящихся на территории Заветинского сельского поселения, в целях установления материального ущерба причиненного в результате чрезвычайной ситуации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию для обследования объектов экономики, социально-культурных объектов, жилых домов поврежденных в результате чрезвычайной ситуации на территории Заветинского сельского поселения согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                       В.В.Потолохин
Постановление вносит ведущий специалист

по вопросам мобилизационной подготовки,
ГО ЧС и обеспечению пожарной безопасности

          Приложение

        к постановлению

        Администрации

          Заветинского

         сельского поселения

         от 21.05.2010 № 72
СОСТАВ

комиссии по обследованию объектов экономики, социально-культурных объектов, жилых домов поврежденных в результате чрезвычайной ситуации на территории Заветинского сельского поселения
	Ливенская

Татьяна Юрьевна
	- заместитель главы Администрации сельского поселения по вопросам имущественных и земельных отношений, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Бойко

Ирина Павловна

	- ведущий специалист Администрации сельского поселения по вопросам мобилизационной подготовки, ГО ЧС и обеспечению пожарной безопасности

	Колганов

Александр Викторович

	- ведущий специалист  Администрации сельского поселения по вопросам муниципального хозяйства

	Викленко

Андрей Васильевич

	- ведущий специалист Администрации сельского поселения по правовой кадровой работе и взаимодействию с представительным органом сельского поселения, секретарь комиссии

	Морковская

Вера Григорьевна
	- старший инспектор сектора экономики и финансов Администрации сельского поселения

	Мельникова

Галина Васильевна
	- старший инспектор сектора экономики и финансов Администрации сельского поселения

	Кривенко

Александр Николаевич
Зубенко

Евгений  Алексеевич
	- заместитель директора МУП Заветинское ПЖКХ (по согласованию)
- главный инженер отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации Заветинского района (по согласованию)

             Ведущий специалист

         по общим вопросам
                                               Г.А.Соловьева